Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

CMDCA

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2025– PROCESSO SELETIVO

SUPLEMENTAR PARA ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO

TUTELAR DE SANTA RITA DE CALDAS - MG

 A Comissão Especial do Processo Seletivo Suplementar para escolha de membros

do Conselho Tutelar do Município de Santa Rita de Caldas, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a RETIFICAÇÃO DA DATA DA PROVA ESCRITA, conforme

segue:

Onde se lê:

6.1. A aplicação da prova objetiva está prevista para a data 14 de setembro de 2025.

6.2. A prova ocorrerá das 09 às 11 horas, na sede do Polo Presencial da UAB de Santa

Rita de Caldas, localizado à Rua Prefeito Sebastião Januzzi, nº 20, 2º andar do prédio da

Prefeitura Municipal de Santa Rita de Caldas/MG.

Leia-se:

A prova escrita será realizada no dia 31 de agosto de 2025 e ocorrerá das 09 às 11 horas,

no Centro de Referência de Assistência Social CRAS situado na Praça 22 de Maio,

100, centro, nesta cidade de Santa Rita de Caldas/MG,

As demais disposições do edital permanecem inalteradas.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                                              Santa Rita de Caldas, 20 de agosto de 2025.

Vanda de Souza Oliveira

Coordenadora da Comissão Especial Eleitoral

		2025-08-20T12:06:56-0300
	VANDA DE SOUZA OLIVEIRA